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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 18-5-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 13 lat
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SOBKO, Ewa 07 Politechnika WrocĹ‚awska 30.79 430
2. WIŚNIEWSKA, Kamila 07 Politechnika WrocĹ‚awska 30.96 422
3. GRELA, Małgorzata 07 Politechnika WrocĹ‚awska 31.19 413
4. SOBKO, Anna 07 Politechnika WrocĹ‚awska 32.41 368
5. MAJ, Wiktoria 07 Politechnika WrocĹ‚awska 32.49 365
6. WOJTCZAK, Oliwia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 32.73 357
7. PODLASIAK, Karolina 07 Politechnika WrocĹ‚awska 32.91 352
8. JAKUBIEC, Emilia 07 Politechnika WrocĹ‚awska 33.73 327
9. JAŚKIEWICZ, Anna 05 Politechnika WrocĹ‚awska 34.23 312

10. HORUDKO, Jolanta 04 Politechnika WrocĹ‚awska 34.53 304
11. MORAWSKA, Agata 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.48 281
12. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.57 278
13. IGRAS, Justyna 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.58 278
14. SAWICKA, Barbara 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.71 275
15. TURKO, Agnieszka 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.82 273
16. PLEWKA, Małgorzata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.86 272
17. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 38.58 218
18. WASZKOWIAK, Urszula 04 Politechnika WrocĹ‚awska 40.41 190
19. FLAK, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 43.07 157

Amator

1. MORAWSKA, Agata 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.48 281

Pracownik

1. JAŚKIEWICZ, Anna 05 Politechnika WrocĹ‚awska 34.23 312

Uczeń ZSA

1. WOJTCZAK, Oliwia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 32.73 357
2. HORUDKO, Jolanta 04 Politechnika WrocĹ‚awska 34.53 304
3. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.57 278
4. IGRAS, Justyna 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.58 278
5. SAWICKA, Barbara 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.71 275
6. TURKO, Agnieszka 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.82 273
7. PLEWKA, Małgorzata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.86 272
8. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 38.58 218
9. WASZKOWIAK, Urszula 04 Politechnika WrocĹ‚awska 40.41 190

10. FLAK, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 43.07 157

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny OPEN
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 18-5-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Open

1. MAKOWSKI, Bartosz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 24.07 596
2. RUTKOWSKI, Wojciech 07 Politechnika WrocĹ‚awska 24.78 546
3. KAŁUŻNY, Paweł 07 Politechnika WrocĹ‚awska 25.11 525
4. GRUDZIECKI, Remigiusz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 25.81 483
5. MUSIAŁ, Bartłomiej 07 Politechnika WrocĹ‚awska 26.05 470
6. JANKOWSKI, Jacek 07 Politechnika WrocĹ‚awska 26.79 432
7. HURKO, Mateusz 06 Politechnika WrocĹ‚awska 27.00 422
8. PAWWLISZYN, Stanisław 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.24 411
9. KOŚCIELNIAK, Bartosz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.50 399

10. WÓJTOWICZ, Paweł 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.89 383
11. KOZIOŁ, Jakub 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.92 382
12. SARIBUDAK, Ali tahsin 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.03 377
13. SŁOMIAN, Piotr 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.05 376

LIPIEC, Patryk 07 Politechnika WrocĹ‚awska 28.05 376
15. NOVOSAD, Serhiy 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.12 374
16. LISOWSKI, Piotr 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.15 372
17. WAJSZCZYK, Filip 07 Politechnika WrocĹ‚awska 28.30 366
18. SOWA, Kacper 07 Politechnika WrocĹ‚awska 28.71 351
19. SZCZYRK, Jakub 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.97 342
20. STRZELECKI, Aleksander 06 Politechnika WrocĹ‚awska 29.01 340
21. KRAWIEC, Kamil 06 Politechnika WrocĹ‚awska 30.43 295
22. PTAK, Wojciech 07 Politechnika WrocĹ‚awska 31.13 275
23. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika WrocĹ‚awska 31.79 258
24. ZAPAŁA, Tymoteusz 04 Politechnika WrocĹ‚awska 32.46 243
25. OMELANOWICZ, Jakub 04 Politechnika WrocĹ‚awska 33.88 213
26. KRAJEWSKI, Jakub 04 Politechnika WrocĹ‚awska 34.19 208
27. KRÓL, Maciej 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.94 194
28. SZAŁAPSKI, Michał 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.46 186
29. GOZARSKI, Adam 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.58 184
30. DĄBEK, Kajetan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.65 183
31. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika WrocĹ‚awska 36.97 164
32. GAJOWNICZEK, Mariusz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 38.11 150
33. BIEŃKOWSKI, Karol 04 Politechnika WrocĹ‚awska 39.38 136
34. BYCHAWSKI, Bartłomiej 04 Politechnika WrocĹ‚awska 39.45 135
35. KAŃSKI, Jan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 42.82 105
36. WIELEBA, Jeramiasz 04 Politechnika WrocĹ‚awska 53.43 54

DYSKW. PIETRZYK, Jędrzej 06 Politechnika WrocĹ‚awska

Amator

1. HURKO, Mateusz 06 Politechnika WrocĹ‚awska 27.00 422
2. SARIBUDAK, Ali tahsin 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.03 377
3. SŁOMIAN, Piotr 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.05 376
4. NOVOSAD, Serhiy 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.12 374
5. LISOWSKI, Piotr 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.15 372
6. SZCZYRK, Jakub 06 Politechnika WrocĹ‚awska 28.97 342
7. STRZELECKI, Aleksander 06 Politechnika WrocĹ‚awska 29.01 340
8. KRAWIEC, Kamil 06 Politechnika WrocĹ‚awska 30.43 295
9. KRÓL, Maciej 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.94 194

10. SZAŁAPSKI, Michał 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.46 186
11. GOZARSKI, Adam 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.58 184

DYSKW. PIETRZYK, Jędrzej 06 Politechnika WrocĹ‚awska
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 18-5-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Uczeń ZSA

1. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika WrocĹ‚awska 31.79 258
2. ZAPAŁA, Tymoteusz 04 Politechnika WrocĹ‚awska 32.46 243
3. OMELANOWICZ, Jakub 04 Politechnika WrocĹ‚awska 33.88 213
4. KRAJEWSKI, Jakub 04 Politechnika WrocĹ‚awska 34.19 208
5. DĄBEK, Kajetan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.65 183
6. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika WrocĹ‚awska 36.97 164
7. BIEŃKOWSKI, Karol 04 Politechnika WrocĹ‚awska 39.38 136
8. BYCHAWSKI, Bartłomiej 04 Politechnika WrocĹ‚awska 39.45 135
9. KAŃSKI, Jan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 42.82 105

10. WIELEBA, Jeramiasz 04 Politechnika WrocĹ‚awska 53.43 54

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 13 lat
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WIŚNIEWSKA, Kamila 07 Politechnika WrocĹ‚awska 36.91 475
2. SOBKO, Anna 07 Politechnika WrocĹ‚awska 37.41 456
3. PAWLIKOWSKA, Agata 07 Politechnika WrocĹ‚awska 38.38 422
4. SZYDŁO, Izabela 04 Politechnika WrocĹ‚awska 40.00 373
5. HORUDKO, Jolanta 04 Politechnika WrocĹ‚awska 41.26 340
6. MAŁECKA, Martyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 41.83 326
7. JAŚKIEWICZ, Anna 05 Politechnika WrocĹ‚awska 43.68 286
8. DRAPA, Katarzyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 44.82 265
9. TURKO, Agnieszka 04 Politechnika WrocĹ‚awska 47.66 220

10. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 47.94 216
11. GĄSKA, Justyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 48.22 213
12. OLBRYCHT, Julia 06 Politechnika WrocĹ‚awska 49.41 198
13. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 49.54 196
14. PROKHACH, Oleksandra 06 Politechnika WrocĹ‚awska 50.04 190
15. STYPUŁKOWSKA, Zofia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 1:03.99 91

Amator

1. MAŁECKA, Martyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 41.83 326
2. DRAPA, Katarzyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 44.82 265
3. GĄSKA, Justyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 48.22 213
4. OLBRYCHT, Julia 06 Politechnika WrocĹ‚awska 49.41 198
5. PROKHACH, Oleksandra 06 Politechnika WrocĹ‚awska 50.04 190

Pracownik

1. JAŚKIEWICZ, Anna 05 Politechnika WrocĹ‚awska 43.68 286

Uczeń ZSA

1. SZYDŁO, Izabela 04 Politechnika WrocĹ‚awska 40.00 373
2. HORUDKO, Jolanta 04 Politechnika WrocĹ‚awska 41.26 340
3. TURKO, Agnieszka 04 Politechnika WrocĹ‚awska 47.66 220
4. MAZURKIEWICZ, Beata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 47.94 216
5. LUBELSKA, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 49.54 196
6. STYPUŁKOWSKA, Zofia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 1:03.99 91
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 18-5-2017

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny OPEN
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CHOWANIEC, Łukasz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 30.39 573
2. SMEJA, Patryk 07 Politechnika WrocĹ‚awska 33.81 416
3. KOZIOŁ, Jakub 07 Politechnika WrocĹ‚awska 34.56 389
4. DOROBISZ, Patryk 07 Politechnika WrocĹ‚awska 34.83 380
5. LUBIATOWSKI, Tomasz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 35.00 375
6. POPŁAWSKI, Łukasz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 35.13 371
7. LIPIEC, Patryk 07 Politechnika WrocĹ‚awska 36.22 338
8. WAJSZCZYK, Filip 07 Politechnika WrocĹ‚awska 36.86 321
9. NOVOSAD, Serhiy 06 Politechnika WrocĹ‚awska 38.25 287

10. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika WrocĹ‚awska 43.35 197
11. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika WrocĹ‚awska 44.46 183
12. PUKOWSKI, Paweł 04 Politechnika WrocĹ‚awska 45.59 169
13. GOZARSKI, Adam 06 Politechnika WrocĹ‚awska 47.94 146
14. GRZYBEK, Tomasz 05 Politechnika WrocĹ‚awska 49.36 133
15. BIEŃKOWSKI, Karol 04 Politechnika WrocĹ‚awska 49.71 131
16. KRZEMIŃSKI, Gracjan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 52.32 112

Amator

1. NOVOSAD, Serhiy 06 Politechnika WrocĹ‚awska 38.25 287
2. GOZARSKI, Adam 06 Politechnika WrocĹ‚awska 47.94 146

Pracownik

1. GRZYBEK, Tomasz 05 Politechnika WrocĹ‚awska 49.36 133

Uczeń ZSA

1. HOŁOWACZ, Igor 04 Politechnika WrocĹ‚awska 43.35 197
2. MARCINIAK, Dawid 04 Politechnika WrocĹ‚awska 44.46 183
3. PUKOWSKI, Paweł 04 Politechnika WrocĹ‚awska 45.59 169
4. BIEŃKOWSKI, Karol 04 Politechnika WrocĹ‚awska 49.71 131
5. KRZEMIŃSKI, Gracjan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 52.32 112

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 13 lat
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SOBKO, Ewa 07 Politechnika WrocĹ‚awska 33.31 392
2. GRELA, Małgorzata 07 Politechnika WrocĹ‚awska 33.53 384
3. PAWLIKOWSKA, Agata 07 Politechnika WrocĹ‚awska 34.71 346
4. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.98 338
5. SZYDŁO, Izabela 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.16 333
6. MAŁECKA, Martyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.19 332
7. ĆMIEL, Agnieszka 06 Politechnika WrocĹ‚awska 40.57 217
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 18-5-2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m motylkowy

Amator

1. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.98 338
2. MAŁECKA, Martyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.19 332
3. ĆMIEL, Agnieszka 06 Politechnika WrocĹ‚awska 40.57 217

Uczeń ZSA

1. SZYDŁO, Izabela 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.16 333

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy OPEN
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KAŁUŻNY, Paweł 07 Politechnika WrocĹ‚awska 26.95 529
2. GRUDZIECKI, Remigiusz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.21 514
3. GOLC, Bartosz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.37 505
4. RUTKOWSKI, Wojciech 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.39 504
5. MUSIAŁ, Bartłomiej 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.78 483
6. HURKO, Mateusz 06 Politechnika WrocĹ‚awska 29.07 421
7. POPŁAWSKI, Łukasz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 29.47 404
8. SOWA, Kacper 07 Politechnika WrocĹ‚awska 30.01 383
9. KOŚCIELNIAK, Bartosz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 30.54 363

10. LISOWSKI, Piotr 06 Politechnika WrocĹ‚awska 32.05 314
11. WÓJTOWICZ, Paweł 07 Politechnika WrocĹ‚awska 32.13 312
12. ZAPAŁA, Tymoteusz 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.77 226
13. SZCZYRK, Jakub 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.92 223

Amator

1. HURKO, Mateusz 06 Politechnika WrocĹ‚awska 29.07 421
2. LISOWSKI, Piotr 06 Politechnika WrocĹ‚awska 32.05 314
3. SZCZYRK, Jakub 06 Politechnika WrocĹ‚awska 35.92 223

Uczeń ZSA

1. ZAPAŁA, Tymoteusz 04 Politechnika WrocĹ‚awska 35.77 226

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SUCHY, Emilia 07 Politechnika WrocĹ‚awska 35.21 387
2. ZIELEŃ, Małgorzata 06 Politechnika WrocĹ‚awska 38.23 302
3. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 39.11 282
4. WOJTCZAK, Oliwia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 39.36 277
5. PLEWKA, Małgorzata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 41.78 231
6. MORAWSKA, Agata 06 Politechnika WrocĹ‚awska 43.33 207
7. IGRAS, Justyna 04 Politechnika WrocĹ‚awska 43.98 198
8. LALIK, Karolina 04 Politechnika WrocĹ‚awska 46.20 171
9. SOBOTA, Klaudia 06 Politechnika WrocĹ‚awska 47.58 157

10. GĄSKA, Justyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 49.47 139
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 18-5-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. FLAK, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 50.05 134
12. PROKHACH, Oleksandra 06 Politechnika WrocĹ‚awska 50.19 133
13. OLBRYCHT, Julia 06 Politechnika WrocĹ‚awska 52.25 118
14. STYPUŁKOWSKA, Zofia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 59.39 80

Amator

1. ZIELEŃ, Małgorzata 06 Politechnika WrocĹ‚awska 38.23 302
2. KACZMAREK, Adrianna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 39.11 282
3. MORAWSKA, Agata 06 Politechnika WrocĹ‚awska 43.33 207
4. SOBOTA, Klaudia 06 Politechnika WrocĹ‚awska 47.58 157
5. GĄSKA, Justyna 06 Politechnika WrocĹ‚awska 49.47 139
6. PROKHACH, Oleksandra 06 Politechnika WrocĹ‚awska 50.19 133
7. OLBRYCHT, Julia 06 Politechnika WrocĹ‚awska 52.25 118

Uczeń ZSA

1. WOJTCZAK, Oliwia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 39.36 277
2. PLEWKA, Małgorzata 04 Politechnika WrocĹ‚awska 41.78 231
3. IGRAS, Justyna 04 Politechnika WrocĹ‚awska 43.98 198
4. LALIK, Karolina 04 Politechnika WrocĹ‚awska 46.20 171
5. FLAK, Alicja 04 Politechnika WrocĹ‚awska 50.05 134
6. STYPUŁKOWSKA, Zofia 04 Politechnika WrocĹ‚awska 59.39 80

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy OPEN
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CHOWANIEC, Łukasz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.49 528
2. MAKOWSKI, Bartosz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 27.92 504
3. MISIAK, Michał 07 Politechnika WrocĹ‚awska 30.02 405
4. GOLC, Bartosz 07 Politechnika WrocĹ‚awska 30.27 395
5. DOROBISZ, Patryk 07 Politechnika WrocĹ‚awska 32.12 331
6. STRZELECKI, Aleksander 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.04 278
7. WÓJCIK, Krzysztof 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.57 265
8. PTAK, Wojciech 07 Politechnika WrocĹ‚awska 36.67 222
9. DĄBEK, Kajetan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 42.64 141

10. PIETRZYK, Jędrzej 06 Politechnika WrocĹ‚awska 42.89 139
11. KAŃSKI, Jan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 51.61 79

Amator

1. STRZELECKI, Aleksander 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.04 278
2. WÓJCIK, Krzysztof 06 Politechnika WrocĹ‚awska 34.57 265
3. PIETRZYK, Jędrzej 06 Politechnika WrocĹ‚awska 42.89 139

Uczeń ZSA

1. DĄBEK, Kajetan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 42.64 141
2. KAŃSKI, Jan 04 Politechnika WrocĹ‚awska 51.61 79
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II Mistrzostwa Politechniki Wrocławskiej
Wrocław, 18-5-2017

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2017-05-18 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.

1. W10 Politechnika WrocĹ‚awska 1:53.47 385
GRELA, Małgorzata 07 30.71 SALIK, Jakub 07 26.67
SZAREK, Natalia 07 32.43 MAKOWSKI, Bartosz 07 23.66

2. W3 Politechnika WrocĹ‚awska 1:58.77 336
JAKUBIEC, Emilia 07 26.73 GRUDZIECKI, Remigiusz 07 32.36
MAJ, Wiktoria 07 32.80 MISIAK, Michał 07 26.88

3. W7 Politechnika WrocĹ‚awska 1:59.84 327
PAWLIKOWSKA, Agata 07 30.35 MUSIAŁ, Bartłomiej 07 32.18
SOBKO, Anna 07 32.27 PAŃCZAK, Mateusz 06 25.04

4. W6 Politechnika WrocĹ‚awska 1:59.93 326
OSIŃSKA, Klaudia 06 36.39 RUTKOWSKI, Wojciech 07 32.65
PODLASIAK, Karolina 07 26.68 PAWWLISZYN, Stanisław 07 24.21

5. W4 Politechnika WrocĹ‚awska 2:01.94 310
ĆMIEL, Agnieszka 06 32.11 KOZIOŁ, Jakub 07 37.39
ZIELONKA, Agnieszka 06 25.21 GOLC, Bartosz 07 27.23

6. W11 Politechnika WrocĹ‚awska 2:08.25 267
WIŚNIEWSKA, Kamila 07 30.99 GOZARSKI, Adam 06 35.38
KALINOWSKI, Mateusz 07 35.51 MIKOŁAJCZYK, Anna 06 26.37

7. Liceum Politechnika WrocĹ‚awska 2:14.86 229
HORUDKO, Jolanta 04 34.91 OMELANOWICZ, Jakub 04 34.05
SZYDŁO, Izabela 04 32.84 MARCINIAK, Dawid 04 33.06

8. GIM3 Politechnika WrocĹ‚awska 2:38.76 140
MAZURKIEWICZ, Beata 04 45.37 MUSIAŁ, Jakub 04 40.18
MAKOWSKI, Wojciech 04 36.88 MAZURKIEWICZ, Beata 04 36.33

9. GIM 1 Politechnika WrocĹ‚awska 2:49.55 115
PLEWKA, Małgorzata 04 36.90 DĄBEK, Kajetan 04 37.56
LUBELSKA, Alicja 04 40.08 ZAPAŁA, Tymoteusz 04 55.01

10. W5 Politechnika WrocĹ‚awska 2:54.42 106
LIPIEC, Patryk 07 1:08.30 SAJDAK, Kornelia 06 53.99
PIĘTAL, Julia 06 24.43 KAŁUŻNY, Paweł 07 27.70


